[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: bookmark1]КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА              ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 июня 2019 года № 17
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Кременского сельского поселения
от 17.12.2018 г. № 59 «Об утверждении
Положения об оплате труда
военно-учётного работника Кременского
сельского поселения»
.Рассмотрев представление прокурора Клетского муниципального района
от 20.06.2019 г. № 7-31-2019, в соответствии с Трудовым кодексом Российской
Федерации, администрация Кременского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области:
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Дополнить пункт 1 Положения об оплате труда военно-учётного работника
Кременского сельского поселения» подпунктом 1.6. следующего содержания:
«1.6 Заработная плата военно-учётного работника подлежит индексации в связи с
ростом потребительских цен на товары и услуги с учетом индекса потребительских
цен в процентном отношении к предыдущему периоду четвертого квартала
финансового года в рамках фонда оплаты труда военно-учётного работника
администрации Кременского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области.
Производить индексацию заработной платы в порядке, установленном трудовым
законодательством».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению
на официальном сайте администрации Кременского сельского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Кременского
сельского поселения                                                  М.П. Садчиков
[bookmark: _GoBack]